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TOIMINTASUUNNITELMA TANSSIKAUDELLE SYKSY 2025 – KEVÄT 2026 

Yhdistys järjestää tanssija jäsenille tanssitunteja ja –kursseja, sekä ylläpitää maajoukkue valmennettavien 
ryhmää, johon kuuluu kilpa valmennettavia tanssijoita. Tanssitunteja järjestetään niin disco- kuin 
show-lajeissa. Yhdistys järjestää myös PT valmennusta jäsenilleen. Yhdistys pyrkii myös mahdollisuuksien 
mukaan järjestämään liikunnallista / tanssivaa iltapäiväkerhotoimintaa yhteistyössä paikallisten ala-asteiden 
kanssa. 

Tanssiyhdistyksen toimintaa järjestetään monimuotoisena niin lähiopetuksessa kuin korvaavina tunteina 
tarjolla olevissa tiloissa.  

Yhdistyksen tanssija jäsenet osallistuvat kotimaassa SM-kilpailuiden lisäksi mahdollisuuksien mukaan 
muihin kotimaisiin tanssikilpailuihin kaikissa edustamissaan lajeissa. 

Seuran maajoukkueeseen kuuluvat tanssijat osallistuvat IDO:n EM- ja MM-kisoihin sekä Tallinnassa 
pidettäviin Estonia Open Cup kisoihin. Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan Europa Cup / World 
Open Cup kisoihin sekä Nordic Open kisaan Ruotsissa. Lisäksi osallistutaan mahdollisuuksien 
mukaan muihin esiin tuleviin kilpailuihin, kuten WADF:n järjestämiin kilpailuihin. 

Yhdistys pyrkii järjestämään lukukausittain 1-2 tanssileiriä, jonne pyritään palkkaamaan myös ulkopuolisia 
tanssinopettajia. 

Yhdistys tekee tarvittaessa edustusmatkoja seuran toiminnan edistämiseksi ja ystävyyssuhteiden 
solmimiseksi. 

Yhdistys voi myöntää tanssija jäsenille sekä tanssinopettajalle stipendejä mm. kisa menestyksen tai hyvän 
harjoittelun ja edistymisen perusteella. Stipendien myöntämisestä ja niiden suuruudesta päätetään 
yhdistyksen johtokunnan kokouksessa. 

Yhdistys pyrkii taloudellisten mahdollisuuksien mukaan kouluttamaan tanssi yhdistykselle työskenteleviä 
tanssinopettajia. 

Yhdistys kerää varoja toimintansa toteuttamiseen, yhdistyksen kaikkien tanssijoiden ja valmennuksen 
tarpeisiin. Myös maajoukkue kerää erikseen omiin tarkoituksia varten varoja seuraavasti: 

• Myymällä tuotteita 

• esiintymällä tilaisuuksissa 

• tekemällä talkootöitä 

• anoo varoja eri instansseilta 

• hankkimalla sponsoreita 
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